
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/320/2023 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.z 2022 r. 
poz.1526, z późn. zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LIV/256/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 128 115 831,65 zł zwiększa się o  kwotę 1 089 
711,00 zł do kwoty 129 205 542,65 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 79 905 168,24 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 49 300 374,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 139 837 972,23 zł zwiększa się o kwotę 
1 089 711,00 zł do kwoty 140 927 683,23 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 76 645 010,23 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 64 282 673,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W § 5 pkt 1 dotyczącym rezerwy ogólnej kwotę 272 649,98 zł zastępuje się kwotą 942 290,98 zł; 

4) W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały oraz pkt 2 określającym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7782



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7782



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXIX/320/2023

Wydatki na programy i projekty współfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Rady Powiatu Radzyńskiego

    Unii Europejskiej z dnia 28 listopada 2023 r.

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki w okresie 

realizacji projektu z 

tego:

Środki z budżetu UE Środki z budżetu 

krajowego z tego:

Dotacje z 

budżetu 

państwa

Środki budżetu 

powiatu

Pozostałe (np. 

środki innych jst, 

fundusze celowe)

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250L         

w miejscowości Stoczek  od km 18+750   do 

km 20+339

600                2 780 000,00                  1 758 226,00    1 021 774,00                 0,00          519 285,00             502 489,00    

2

Projekt "e-Geodezja  II - uzupełnienie 

cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego"

710                     31 028,00                       12 240,80    18 787,20                      0,00            18 787,20    0,00 

3
Projekt pn. "Wyjazdy edukacyjne sposobem 

na zwiększenie kapitału społecznego"
801                   193 615,00                     182 559,59    11 055,41                      11 055,41 0,00 0,00 

4

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 

Branżowego Centrum Umiejętności przy ZSP 

w Radzyniu Podlaskim

801                   970 500,00                     800 500,00    170 000,00                    0,00 170 000,00 0,00 

Ogółem 3 975 143,00              2 753 526,39             1 221 616,61                11 055,41       708 072,20         502 489,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7782


	UCHWAŁA NR LXIX/320/2023 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wydatki  na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na programy i projekty wspólfinansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej


		2023-12-18T13:14:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




